
Richtung: Bf. Buxtehude (Süd)

19 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie ERADB LINIE 2 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Bf. buxtehude (süd)

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 10:07-18:07

Samstag 10:07-18:07

Sonntag 10:07-18:07

Buslinie ERADB LINIE 2 Info
Richtung: Bf. Buxtehude (Süd)
Stationen: 19
Fahrtdauer: 78 Min
Linien Informationen:

Richtung: Bf. Stade Buslinie ERADB LINIE 2 Fahrpläne

Die Buslinie ERADB LINIE 2 (Finkenwerder (Fähre) - Bf. Stade) hat 3 Routen
(1) Bf. buxtehude (süd): 10:07-18:07(2) Bf. stade: 07:38-17:32(3) Finkenwerder (fähre): 08:07-16:07
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie ERADB LINIE 2 zu finden und um zu erfahren wann die nächste
Buslinie ERADB LINIE 2 kommt.

Buslinie ERADB LINIE 2 Fahrpläne & Netzkarten

Finkenwerder (Fähre) - Bf. Stade Hol Dir Die AppERADB LINIE 2 Linie

Bf. Stade

Stade, Salztorscontrescarpe

Stade, Altländer Straße

Hollern, Abzweigung Bassenfleth

Hollern, Hollernstraße 132

Hollern, Twielenflether Chaussee

Twielenfleth, Freibad

Twielenfleth, Durchweg

Steinkirchen, Zum Felde Weg

Grünendeich, Fähre

Jork, Lühe 10

Wisch, Burweg

Jork, Neuenschleuse 12

Borstel (Std), Bürgermeister-Wilkens-Straße

Borstel (Std), Königsmarckweg

Jork, Marktplatz

Buxtehude, Hafenbrücke

Buxtehude, Zob

Bf. Buxtehude (Süd)

https://moovitapp.com/tripplan/hamburg-3300/lines/ERADB_LINIE_2/301314480/9953446/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Finkenwerder%20(F%C3%A4hre)%20-%20Bf.%20Stade
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DHamburg%2520%2526%2520Schleswig-Holstein&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fde%2F%C3%96PNV-line-eradb_linie_2-Hamburg-3300-3782565-301314480-0&af_sub9=View&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D301314480%26li%3D9953446%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_ERADB%20LINIE%202_Finkenwerder%20(F%C3%A4hre)%20-%20Bf.%20Stade_Hamburg%20%26%20Schleswig-Holstein_View


24 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Abfahrzeiten in Richtung Bf. stade

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 07:38-17:32

Samstag 07:38-17:32

Sonntag 07:38-17:32

Buslinie ERADB LINIE 2 Info
Richtung: Bf. Stade
Stationen: 24
Fahrtdauer: 79 Min
Linien Informationen:

Richtung: Finkenwerder (Fähre)

21 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie ERADB LINIE 2 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Finkenwerder (fähre)

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Finkenwerder (Fähre)

Marschkamper Deich

Königreich, Kreuzung

Jork, Osterjork 125

Bf. Buxtehude (Süd)

Buxtehude, Zob

Buxtehude, Hafenbrücke

Jork, Osterjork 77

Jork, Marktplatz

Borstel (Std), Königsmarckweg

Borstel (Std), Bürgermeister-Wilkens-Straße

Jork, Neuenschleuse 12

Wisch, Burweg

Jork, Lühe 10

Grünendeich, Fähre

Steinkirchen, Zum Felde Weg

Twielenfleth, Durchweg

Twielenfleth, Freibad

Hollern, Twielenflether Chaussee

Hollern, Hollernstraße 132

Hollern, Abzweigung Bassenfleth

Stade, Altländer Straße

Stade, Salztorscontrescarpe

Bf. Stade

Bf. Stade

Stade, Salztorscontrescarpe

Stade, Altländer Straße

https://moovitapp.com/tripplan/hamburg-3300/lines/ERADB_LINIE_2/301314480/9953091/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Finkenwerder%20(F%C3%A4hre)%20-%20Bf.%20Stade
https://moovitapp.com/tripplan/hamburg-3300/lines/ERADB_LINIE_2/301314480/9952057/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Finkenwerder%20(F%C3%A4hre)%20-%20Bf.%20Stade


Freitag 08:07-16:07

Samstag 08:07-16:07

Sonntag 08:07-16:07

Buslinie ERADB LINIE 2 Info
Richtung: Finkenwerder (Fähre)
Stationen: 21
Fahrtdauer: 82 Min
Linien Informationen:

Buslinie ERADB LINIE 2 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den
Moovit App, um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt
Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Hamburg & schleswig-Holstein zu erhalten.

© 2025 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Hollern, Abzweigung Bassenfleth

Hollern, Hollernstraße 132

Hollern, Twielenflether Chaussee

Twielenfleth, Freibad

Twielenfleth, Durchweg

Steinkirchen, Zum Felde Weg

Grünendeich, Fähre

Jork, Lühe 10

Wisch, Burweg

Jork, Neuenschleuse 12

Borstel (Std), Bürgermeister-Wilkens-Straße

Borstel (Std), Königsmarckweg

Jork, Marktplatz

Jork, Osterjork 77

Jork, Osterjork 125

Königreich, Kreuzung

Marschkamper Deich

Finkenwerder (Fähre)


